
Contacto

Teléfono 962580016
Fax 962580603
Correo Electrónico contratacion@carcer.net

Dirección Postal

Plaça Comunitat Valenciana, nº 2
(46294) Càrcer España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 298/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-02-2023
a las 11:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cárcer
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FCi806rNbTGrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición directa de terreno rústico para la conexión de caminos rurales
públicos

Valor estimado del contrato 1.759,24 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.759,24 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.759,24 EUR.

Clasificación CPV
70122000 - Servicios de compra o venta de terrenos.

Plazo de Ejecución
Del 08/11/2022 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adquisición directa de terreno rústico para la conexión de caminos rurales públicos

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FCi806rNbTGrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=091f6ec2-920a-4136-93ff-e529db36d75c


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

JOSEFA ORTIZ CARBONELL
NIF 20791487Q
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.759,24 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.759,24 EUR.

Motivación

Motivación Adquisición directa de terreno rústico para la conexión de caminos rurales públicos
Fecha del Acuerdo 24/10/2022
Plazo de Formalización Del 08/11/2022 al 08/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bSlMQ4t5tXirz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000010477071 |  2023-470795 | mar, 28 feb 2023 11:16:25:442 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57497545796671391374948561760362463063 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bSlMQ4t5tXirz3GQd5r6SQ%3D%3D

